condições estabelecidas, de modo a assegurar os melhores resultados para a Administração. 

CLÁUSULA SEXTA - SUBCONTRATAÇÃO 

6.1 - A subcontratação do objeto contratual, não será admitida. 

CLÁUSULA SÉTIMA - VALOR 

7.1 - O valor global do Contrato é de R$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais), com 
pagamento em função do fornecimento do objeto contratado, conforme a proposta 
apresentada no Processo Administrativo Interno n. 010/2025. 

7.2 - Os valores acima apontados não geram obrigações a CONTRATANTE, que no caso de 
não havendo necessidade, fica totalmente desimpedida de realizar o seu consumo total, e por